CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa:  Moção  de   Congratulação à  Miura  Investimentos  pela
recepção aos Programas Câmara Jovem e Prefeito e Vice-Prefeito Mirim,
no Estádio Nacional Mané Garrincha.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação à Miura Investimentos pela recepção aos Programas
Câmara  Jovem  e  Prefeito  e  Vice-Prefeito  Mirim,  no  Estádio  Mané
Garrincha.

Agradecemos  imensamente  o  apoio  institucional  e  a
excelente  recepção  oferecida  aos  jovens  integrantes  dos  Programas
Câmara  Jovem  e  Prefeito  e  Vice-Prefeito  Mirim.  Foi  uma  valiosa
oportunidade  para  os  jovens  conhecerem  o  Estádio  Nacional  Mané
Garrincha,  a  partir  do  acolhedor  Camarote  da  empresa.
          Ressaltamos a hospitalidade ímpar e o acolhimento caloroso que
contribuiu  significativamente  para  o  sucesso da viagem institucional.
Em  especial,  a  gratidão  se  estende  pelo  excelente  café  da  manhã
oferecido,  demonstrando o  carinho  e  a  atenção  da  equipe  da  Miura
Investimentos.
        Desejamos que  a  Miura  Investimentos  continue  a  trilhar  o
caminho do sucesso e da prosperidade, mantendo o elevado padrão de
excelência  profissional  e  este  notável  espírito  de  colaboração com a
formação cívica da juventude.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção à Miura Investimentos.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 04 de novembro de 2025.

Professor Maicon Goiembiesqui
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003800350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação à Miura Investimentos pela recepção aos Programas Câmara Jovem e Prefeito e Vice-Prefeito Mirim, no Estádio Mané Garrincha.
	Agradecemos imensamente o apoio institucional e a excelente recepção oferecida aos jovens integrantes dos Programas Câmara Jovem e Prefeito e Vice-Prefeito Mirim. Foi uma valiosa oportunidade para os jovens conhecerem o Estádio Nacional Mané Garrincha, a partir do acolhedor Camarote da empresa. Ressaltamos a hospitalidade ímpar e o acolhimento caloroso que contribuiu significativamente para o sucesso da viagem institucional. Em especial, a gratidão se estende pelo excelente café da manhã oferecido, demonstrando o carinho e a atenção da equipe da Miura Investimentos. Desejamos que a Miura Investimentos continue a trilhar o caminho do sucesso e da prosperidade, mantendo o elevado padrão de excelência profissional e este notável espírito de colaboração com a formação cívica da juventude.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Miura Investimentos.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 04 de novembro de 2025.

		2025-11-04T15:20:43-0300